
YARIŞMA ADI KAYA BABAN BRONZ LİG FİNAL / CHILDREN SQUAD I

YARIŞMA 6

YÜKSEKLİK 120 CM

KATILIM YILDIZ BİNİCİLER 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

GENÇ, GENÇ YETİŞKİN, YETİŞKİN, YETİŞKİN PRO BİNİCİLER 4 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA 

BAREM 238.2.2

TASNİF TEK 54''

86''

S.No. Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Derece Lig Puanı

5 34-3659 9 ESPRİ OĞUZ DALMIŞ YT İASK 77,03 0 40,69 0 1 25

63 06-0777 10 ZERA HÜSNÜ DİNÇ YP İASK 75,22 0 41,14 0 2 22

47 34-3894 8 CLH MORGANA R CAN İNCE YP SIEC 82,93 0 45,89 4 3 20

30 35-2680 12 BONCETTO W. HÜSEYİN KAVAS YT EGE ASK 79,86 0 44,77 8 4 18

21 34-2910 15 OMO AHMET BARLAS YT SOBK 74,43 0 44,93 8 5 17

39 34-3840 9 FARWEST D'HOUTVELD Z BUSE ŞAMLI GY İzASK 80,33 0 53,23 8 16

7 34-3680 10 VGM DESIDERIUS B NECDET KARAGÜLLE YT İzASK 76,89 0 55,28 10 15

13 37-3749 12 ABDİ İBRAHİM CYPRIANA 3 SABRİYE SEVDA ESİRTGEN YT FERDİ 34 75,65 0 GİRMEDİ 14

18 34-3398 10 DY HARD DERİN CANÖZDEN G İASK 80,60 0 GİRMEDİ 14

60 16-3207 11 CHAGAL HASAN ŞENTÜRK YP BASK 81,99 0 GİRMEDİ 14

1G 34-3835 12 C'EST LA VIE 108 BUSE BÜKE G İASK 82,21 0 GİRMEDİ 14

40 34-3560 9 CASCADA 79 EMRE ERATICI GY SIEC 83,16 0 GİRMEDİ 14

10 34-3764 9 CAPTAIN TIBRI Z ONUR COŞKUN YT İASK 83,43 0 GİRMEDİ 14

37 34-2870 15 ABDİ İBRAHİM NEBRASKA AHMET CENAN ESİRTGEN YT İASK 83,66 0 GİRMEDİ 14

3 34-3981 6 HIDDEN TREASURE HÜSNÜ DİNÇ YP İASK 85,37 0 GİRMEDİ -
59 34-3762 9 ELATON ONUR COŞKUN YT İASK 86,57 1 -

1 34-4013 6 HEDARTIER DİLARA PARS YP İASK 97,81 3 7

29 34-3729 7 GRANULIET V&K BURAK ALPARSLAN Y İASK 75,69 4 6

22 34-2881 13 FAUSTO MERLİN BERKPINAR G AKBSK 76,84 4 5

55 34-3837 6 PLOT FIRE GÜZİN SERRA SENGEL YP İASK 77,33 4 4

31 34-3706 11 TWISTER BLUE D'AZUR ECE PAMUK G İzASK 77,35 4 3

6 34-3954 7 ACOLIDO GÜZİN SERRA SENGEL YP İASK 79,63 4 -

1C 34-3394 11 CASANDRA GAMZE GÜR G İASK 79,66 4 2

12 34-4035 7 ZITTO ZITTO BARKIN AYDIN YP İASK 79,68 4 1

33 34-3744 9 KİM HÜSNÜ DİNÇ YP İASK 80,03 4

45 34-3911 10 UTOPIE DE GALESTE ASLI EDA MÜRŞİT G İASK 80,4 4

38 34-4045 8 CARAMBA FERHAT BOSTAN G İASK 81,35 4

1B 34-4028 10 DOUBLE RISK GAMZE GÜR G İASK 81,71 4

50 34-3841 11 CASCO VH SCHEEFKASTEEL Z DOĞA KARADUMAN G İASK 83,23 4

1D 34-3606 14 CASSCOLOUR EMRE GÜR G İASK 83,72 4

43 34-3496 14 ELASTIQUE EMİR ULAŞ YT İASK 84,45 4

54 34-3599 7 NIBBIT Z DİLARA PARS YP İASK 87,61 5

46 16-3205 9 ELITA ZEYNEP SERRA ARI Y BASK 73,65 8
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42 34-3587 14 ZINEDINE D SARP SARPER YT İASK 76,00 8

1E 34-3989 11 COBALT ARDA YAMAN Y İSAV SK 76,2 8

44 01-4092 10 RAZNOS JUMPER RANA ÇAPAR G İASK 78,59 8

34 34-3537 11 CERINUS S MURAT IŞIK YT İASK 78,72 8

51 61-0044 11 QUINNY DE REVEL YELLA DIEKMANN G FERDİ 79,75 8

28 34-3239 12 BINGO I YILDIRAY YALÇIN YT SOBK 82,45 8

2 34-3702 8 FURORE MEHMET CEM UZMAN YT İASK 83,98 8

1F 34-3978 6 CORTHAGOS 58 AHMET BERK BAŞEĞMEZ G İASK 89,86 9

8 35-2707 12 GENTLE BOY AYAZ MUSTAFA KAVAS Y EGE ASK 73,62 12

53 34-3534 8 FAYANO APLITA OĞUZ DALMIŞ YT İASK 74,54 12

24 34-3060 13 CATHY 34 SENEM KİBAR YP KCC 82,40 12

26 34-3656 12 VALENTINA CAVALLI BİLEN SİTARE TUNCEL GY FERDİ 34 98,65 12

56 35-2668 12 CASSITANO NECDET KARAGÜLLE YT İzASK 92,65 14

32 34-3323 10 KAPAMGA MEHMET CEM UZMAN YT İASK 96,40 15

49 34-2914 15 KONDOR TALYA TOPALYAN GY İASK 82,56 20

58 34-3753 10 AELIUS ADRIANUS NİL HATİPOĞLU Y İASK 109,2 38

1A 34-3816 9 EQUAL OĞUZ DALMIŞ YT İASK ELENDİ

11 16-3197 7 STAKWELL HASAN ŞENTÜRK YP BASK ELENDİ

15 34-3868 18 POWER BOY EREN ULAŞ YT İASK ELENDİ

16 34-3395 16 VIRAMEE CANSU GÜDEMEZ G İASK ELENDİ

20 34-3399 12 CARETINA LARA KILIÇ G İASK ELENDİ

23 01-4088 11 CAMARUSO H BEGÜM PARLAK YT FERDİ 34 ELENDİ

36 34-3204 13 COCO VALYANO SELİM YILDIZ YT SOBK ELENDİ

48 06-0831 10 LORD PRIMERA FATİH ÇAĞATAY ÇAKMAK GY İASK ELENDİ

57 35-2708 13 ARİZONA AYAZ MUSTAFA KAVAS Y EGE ASK TERK

4 34-3548 10 DENTO B KAAN DEMİRAĞ YT İASK GİRMEDİ

9 34-3075 12 KOLHIDA NİL HATİPOĞLU Y İASK GİRMEDİ

14 34-3768 14 ZSA ZSA EYLÜL KARADUMAN G İASK GİRMEDİ

17 34-3277 15 ROSE EDA BOZANOĞLU G İASK GİRMEDİ

19 34-3623 12 BOMBAY HALİL YILDIRIM PİŞKİN YT FERDİ 34 GİRMEDİ

25 34-3782 6 LORD SPARTA OKTAY SEZEK YP KCC GİRMEDİ

27 35-2713 10 KASİADA SERRA KARAGÜLLE G İzASK GİRMEDİ

35 34-3752 12 SCOUBIDOU LABEAUCE ALİ RIZA ABDİK YT SOBK GİRMEDİ

41 34-3442 11 CAMILLA 11 KAREN SAUL G SOBK GİRMEDİ

52 34-4056 10 LANSINI T KAAN DEMİRAĞ YT İASK GİRMEDİ

61 34-3703 8 KONIQUE D'HOUTEM MEHMET CEM UZMAN YT İASK GİRMEDİ

62 34-3728 11 CORDEO BARKIN AYDIN YP İASK GİRMEDİ

S.No Binici Kat Kulüp 1 2 F TOP.

1 NECDET KARAGÜLLE YT İzASK 25 22 15 62

2 AHMET BARLAS YT SOBK 3 25 17 45

3 HÜSNÜ DİNÇ YP İASK - 14 22 36

3 BUSE BÜKE G İASK 22 - 14 36

5 ECE PAMUK G İzASK 14 18 3 35

6 CANSU GÜDEMEZ G İASK 13 20 - 33

7 HÜSEYİN KAVAS YT EGE ASK 8 - 18 26

8 OĞUZ DALMIŞ YT İASK - - 25 25

8 DENİZ ALTINOK Y İASK 9 16 - 25

KAYA BABAN ''Bronz Lig''
YILDIZ, GENÇ, GENÇ-YETİŞKİN, YETİŞKİN, YETİŞKİN PRO BİNİCİLER

YAR6



10 MERLİN BERKPINAR G AKBSK 17 1 5 23

11 CAN İNCE YP SIEC - - 20 20

11 TALYA TOPALYAN GY İASK 20 - - 20

13 SÜLEYMAN AŞÇI YT SOBK 18 - - 18

14 NAİL SÜLAR YT KCC - 17 - 17

15 BUSE ŞAMLI GY İzASK - - 16 16

15 EREN ULAŞ YT İASK 16 - - 16

17 NUR TUVANA BAKTIROĞLU GY İASK 15 - - 15

17 MEHMET CEM UZMAN YT İASK - 15 - 15

19 SABRİYE SEVDA ESİRTGEN YT FERDİ 34 - - 14 14

19 AHMET BERK BAŞEĞMEZ G İASK 7 7 - 14

19 DERİN CANÖZDEN G İASK - - 14 14

19 HASAN ŞENTÜRK YP BASK - - 14 14

19 EMRE ERATICI GY SIEC - - 14 14

19 ONUR COŞKUN YT İASK - - 14 14

19 AHMET CENAN ESİRTGEN YT İASK - - 14 14

26 EYLÜL KARADUMAN G İASK 12 - - 12

26 SERRA KARAGÜLLE G İzASK - 12 - 12

28 ESRA ZEYNEP ÖDÜL G İASK 11 - - 11

28 ALİ RIZA ABDİK YT SOBK - 11 - 11

28 DİLARA PARS YP İASK 4 - 7 11

31 DOĞASU AKSOY G İASK 10 - - 10

31 MURAT IŞIK YT İASK - 10 - 10

33 LARA KILIÇ G İASK - 9 - 9

39 BURAK ALPARSLAN Y İASK - 3 6 9

35 YUSUF CEM KAYACAN YP İASK 6 - - 6

35 EKİN ÖKTEM G İzASK - 6 - 6

37 ALİDA AYLİN ZAVARO G İASK 5 - - 5

37 İSMAİL TÜREDİ YT FERDİ 55 - 5 - 5

39 ARDA YAMAN Y AvAS - 4 - 4

39 SERRA SENGEL YP İASK - - 4 4

41 GAMZE GÜR G İASK - - 2 2

42 BARKIN AYDIN YP İASK - - 1 1
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